[image: image1.jpg]

в
Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.02.2022

	№
	44-п

г. Пущино

┌

┐

О создании организационного комитета по подготовке и заключению
трехстороннего (территориального) соглашения между
администрацией городского округа Пущино, объединенным
профсоюзным комитетом Пущинской территориальной организации
профсоюза работников РАН и объединением работодателей
городского округа Пущино на 2022-2024 годы

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 31.03.1999 № 15/99-ОЗ «О социальном партнерстве в Московской области», Уставом городского округа Пущино Московской области, в целях разработки трехстороннего (территориального) соглашения между администрацией городского округа Пущино, объединенным профсоюзным комитетом Пущинской территориальной организации профсоюза работников РАН и объединением работодателей городского округа Пущино на 2022-2024 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и заключению трехстороннего (территориального) соглашения между администрацией городского округа Пущино, объединенным профсоюзным комитетом Пущинской территориальной организации профсоюза работников РАН и объединением работодателей городского округа Пущино на 2022-2024 годы (далее – Оргкомитет).
2. Утвердить состав Оргкомитета согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Поручить Оргкомитету разработать и заключить трехстороннее (территориальное) соглашение между администрацией городского округа Пущино, объединенным профсоюзным комитетом Пущинской территориальной организации профсоюза работников РАН и объединением работодателей городского округа Пущино на 2022-2024 годы.
4. Возложить на отдел экономики администрации городского округа Пущино (Малышевский А.Б.) организацию работы по подготовке и заключению трехстороннего (территориального) соглашения между администрацией городского округа Пущино, объединенным профсоюзным комитетом Пущинской территориальной организации профсоюза работников РАН и объединением работодателей городского округа Пущино на 2022-2024 годы.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев
Приложение к постановлению
администрации городского округа Пущино

от 11.02.2022 № 44-п
Состав
организационного комитета по подготовке и заключению
трехстороннего (территориального) соглашения

между администрацией городского округа Пущино, объединенным профсоюзным комитетом Пущинской территориальной организации профсоюза работников РАН и объединением работодателей городского округа Пущино

на 2022-2024 годы

Председатель Оргкомитета:

Фомина Ю.А., первый заместитель главы администрации городского округа Пущино.

Секретарь Оргкомитета:

Сайганова А.С., эксперт отдела экономики администрации городского округа Пущино.
Члены Оргкомитета:
Алдашкина И.И., ведущий эксперт отдела экономики администрации городского округа Пущино;
Андреенкова Е.Г., начальник юридического отдела администрации городского округа Пущино;
Волкова Е.В., начальник отдела по управлению имуществом администрации городского округа Пущино;
Дрокина Т.Г., заместитель начальника отдела содействия занятости ГКУ МО Серпуховский ЦЗН (по согласованию);
Крохина Г.А., начальник отдела культуры, спорта, туризма и работы с молодежью администрации городского округа Пущино;
Кулаткина Т.Н., начальник отдела образования администрации городского округа Пущино;
Малышевский А.Б., начальник отдела экономики администрации городского округа Пущино;
Мещерякова А.М., заведующий отделом социальной защиты населения города Пущино (по согласованию);

Прошина Н.Н., начальник финансового отдела администрации городского округа Пущино;

Черникова Ю.Б., ведущий эксперт отдела экономики администрации городского округа Пущино.